
 

Poz. 59 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 6 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie utworzenia na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW ośrodka 

badawczego Energy Awareness Lab ( EAL) 

 

 

 Na podstawie § 10 ust. 4  Regulaminu Wydziału Nauk Ekonomicznych ( Monitor 

UW z 2023 r. poz.317) oraz w związku z uchwałą nr 24 Rady Wydziału Nauk 

Ekonomicznych z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

utworzenia na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW ośrodka badawczego Energy 

Awareness Lab ( EAL) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzy się wydziałową jednostkę organizacyjną o nazwie Energy Awareness 

Lab ( EAL). 

 

2. Do zadań ośrodka badawczego Energy Awareness Lab ( EAL) należy w 

szczególności: 

1) Prowadzenie interdyscyplinarnych badań naukowych dotyczących 

świadomości ekologicznej, efektywności energetycznej i zachowań 

prośrodowiskowych; 

2) Integracja środowiska naukowego, biznesu, sektora publicznego i 

społeczeństwa w celu wspólnego tworzenia innowacyjnych rozwiązań dla 

zrównoważonego zarządzania energią; 

3) Organizacja warsztatów, spotkań i eksperymentów z udziałem interesariuszy, 

umożliwiających wymianę wiedzy i doświadczeń; 

4) Upowszechnianie wyników badań w formule open access dla szerokiego 

grona odbiorców, w tym nauki, biznesu i administracji publicznej; 

5) Wspieranie transferu wiedzy i innowacji do przedsiębiorstw, sektora 

publicznego oraz organizacji pozarządowych; 

6) Tworzenie showroomu z możliwością mobilnej prezentacji innowacyjnych 

rozwiązań oraz prowadzenie działań edukacyjnych; 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 



7) Budowanie długoterminowych partnerstw i sieci współpracy z innymi 

laboratoriami, instytucjami naukowymi i organizacjami branżowymi. 

 

 

 

3. Zespół założycielski ośrodka badawczego Energy Awareness Lab (EAL) 
tworzą:  
 

            Dr Bartłomiej Dessoulavy-Śliwiński,  Kierownik, Wydział Nauk   
            Ekonomicznych 
            Dr Rana Umair Ashraf, Wydział Nauk Ekonomicznych, 
            Dr Syed Anees Haider Zaidi, Wydział Nauk Ekonomicznych. 
  
 
 

§ 2 

 
    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

   Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 

 


